
KOSapi - FAQ - # 5

Často kladené dotazy (FAQ)

Co znamená kód semestru?

Kód semestru má tvar CYYS, kde C značí století (A = 20. století, B = 21. století), YY dvojčíslí roku a S semestr (1 = zimní, 2 = letní).

Například zimní semestr roku 2010 se označuje B101.

Jak je to s nulovými elementy?

Pokud je atribut prázdný (null), tak se příslušný element ve výstupu nevypíše.

Proč zpracování prvního požadavku trvá 5-10 s, ale další už je okamžitý?

K tomuto někdy dochází při autentizaci proti LDAP. Zpoždění způsobuje spojení mezi serverem a LDAP databází.

Kam se poděl export iCalendar? Bude i v nové verzi?

V aktuální verzi KOSapi již není. Tato funkcionalita se implementuje v rámci projektu Sirius jako samostatná služba, která řeší i

přesuny výuky, sjednocení harmonogramů různých fakult a další potíže spojené s rozvrhováním.

Bude KOSapi-3 podporovat i formát JSON?

Je to v plánu, ale otázka je, kdy se na to dostane čas. Zároveň je v plánu zjednodušení stávajícího XML formátu.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2024-04-26 1/1

http://www.tcpdf.org

